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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81528027Q

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit Alpha Light Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga "Hamdi Garunja", Liqeni i 
Thate, Pallati Real Konstruksion Nr.5 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerja, dhenia dhe marrja me qera si dhe servisi i paisjeve 

audio-vizuale dhe ndricuese. Organizimi i evenimenteve 
artistike ne pergjithesi, kulturore, muzikore etj. Importi dhe 
eksporti i paisjeve perkatese per organizime, evenimente, 
koncerte duke mos u kufizuar vetem ne pajisjet ndricuese, 
audio-vizuale, skenat, paisjet muzikore etj. Organizimi i 
aktiviteteve ndermjetesuese (agjenti) per evenimente 
artistike, muzikore, kulturore etj, Brenda dhe jashte vendit. 
Prodhimi, menaxhimi, reklamimi dhe shitja e materialeve 
artistike, kulturore, muzikore etj. Prodhimi, instalimi, ngritja 
dhe dhenia me qera e skenave, podiumeve per aktivitete 
masive. Konsulence e specializuar ne fushat e 
siperpermendura. Import, eksport dhe tregtimin me shumice 
e pakice te paisjeve te ndryshme te fonise, zerit, ndricim. 
Prodhim dhe shitje brenda dhe jashte vendit te kutive 
profesionale te transportit dhe magazinimit (flightcasc) te 
paisjeve te ndryshme si mikser, kamera, bokse, dritash te 
ndryshme etj., dhe kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejua 
nga ligji dheose pjesemarrjen ne cdo veprim apo ketivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar.
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Jorgo Papa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2018                Deri: 20/03/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JorgoPapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Alpha Light Albania
Telefon: 0697045111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-710981-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174626A5-47E2-4D4C-954C-9674DC67E63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E4B845-D8C8-4CE8-82F7-A3E3964032C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB90A288-4D16-443C-97FE-E1E48CE0E461

